
Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

„Rekonstrukce kremační linky krematoria v České Třebové“ 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Dotaz uchazeče: 

Tímto bych se rád zeptat ohledně bodu v zadané veřejné zakázky: 

  

8.2. Profesní způsobilost 

•   8.2.1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

•   8.2.2. Dále účastník předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky (např. živnostenský list s předmětem podnikání Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování).  

  

Jedná se nám o to, že pokud bychom se přihlásili jako výrobce a dodavatel kremační 

technologie se sídlem v Itálii, můžeme se účastnit i za předpokladu, že nemáme předmět 

podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, protože v Itálii to není k této instalaci 

zapotřebí? 

  

Bylo by možné domluvit prohlídku místa individuálně? 
 

Odpověď zadavatele:  

Součástí veřejné zakázky je stavební část a technologická část. Zadavatel požaduje 

v souladu s platnou legislativou doložení oprávnění k realizaci stavební části zakázky. 

Tento doklad může být doložen živnostenským listem s předmětem podnikání Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování subdodavatelem stavební části a smlouvou na realizaci 

mezi dodavatelem technologické části a dodavatelem stavební části. 

Zadavatel prohlídku místa neorganizuje. Prohlídku místa lze domluvit s provozovatelem 

krematoria. Provozovatel není oprávněn při prohlídce poskytovat upřesňující informace. 

Provozovatel krematoria Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová. 

Ing. Veronika Cinková tel. 739 613 129 

 


